
Regional- und Nordliga Winter 2022/2023

Herren 40 Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsterquelle 8 13:3 33:15 70:34 486:345
2 Jade TG Wilhelmshaven 8 13:3 31:17 69:41 506:399
3 Winterhude-Eppendorfer TV 8 12:4 29:19 62:46 460:392
4 Osnabrücker TC 8 10:6 30:18 66:46 475:396
5 TC Alsterquelle II 8 7:9 21:27 46:57 384:425
6 DTV Hannover 8 6:10 22:26 47:56 370:433
7 Schenefelder TC 8 5:11 20:28 49:61 396:457
8 TC GW Herzberg 8 4:12 15:33 38:71 384:496
9 TV RW Ronnenberg 8 2:14 15:33 36:71 358:476

Spielleiter
Branko Weber, Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77
Tel: / eMail: branko.weber@hamburger-tennisverband.de

Bemerkungen zur Gruppe
Verlegung der Spieltermine bis zum 26.09. Siehe Durchführungsbestimmungen

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.11.2022 14:00

15:00
15:00

Jade TG Wilhelmshaven
DTV Hannover
Osnabrücker TC

TV RW Ronnenberg
Schenefelder TC
TC GW Herzberg

5:1
4:2
6:0

So. 06.11.2022 14:00 TC Alsterquelle II TC Alsterquelle 3:3
Sa. 12.11.2022 13:00

14:00
 
15:00

Schenefelder TC
TC GW Herzberg
Spielort: Scheerenberger ...
Osnabrücker TC

Jade TG Wilhelmshaven
Winterhude-Eppendorfer TV
 
TV RW Ronnenberg

2:4
2:4
 

5:1
So. 13.11.2022 11:00 TC Alsterquelle II DTV Hannover 3:3
Sa. 26.11.2022 13:00

15:00
Schenefelder TC
TC Alsterquelle II

TV RW Ronnenberg
Jade TG Wilhelmshaven

2:4
2:4

So. 27.11.2022 11:00
11:00

DTV Hannover
TC Alsterquelle

Winterhude-Eppendorfer TV
TC GW Herzberg

2:4
5:1

Sa.
 

10.12.2022
 

13:00
 
14:00
 
15:00
 
15:00

Winterhude-Eppendorfer TV
Spielort: Sportclub Alste...
TC GW Herzberg
Spielort: Scheerenberger ...
TV RW Ronnenberg
Spielort: Sportcenter Emp...
Osnabrücker TC

Jade TG Wilhelmshaven
 
DTV Hannover
 
TC Alsterquelle
 
Schenefelder TC

4:2
 

3:3
 

2:4
 

3:3
Sa.
 

17.12.2022
 

13:00
 
14:00
15:00

Winterhude-Eppendorfer TV
Spielort: Sportclub Alste...
Jade TG Wilhelmshaven
DTV Hannover

TC Alsterquelle II
 
Osnabrücker TC
TC Alsterquelle

3:3
 

3:3
1:5

So.
 

18.12.2022
 

11:00
 

TC GW Herzberg
Spielort: Scheerenberger ...

TV RW Ronnenberg
 

4:2
 

Sa. 21.01.2023 13:00
14:00
 
15:00
 

Schenefelder TC
TC GW Herzberg
Spielort: Scheerenberger ...
TV RW Ronnenberg
Spielort: Sportcenter Emp...

TC Alsterquelle II
Jade TG Wilhelmshaven
 
Winterhude-Eppendorfer TV
 

3:3
1:5
 

2:4
 

So. 22.01.2023 11:00 TC Alsterquelle Osnabrücker TC 4:2
Sa. 28.01.2023 13:00

15:00
Schenefelder TC
Osnabrücker TC

TC GW Herzberg
TC Alsterquelle II

5:1
6:0

So. 29.01.2023 11:00 TC Alsterquelle Winterhude-Eppendorfer TV 4:2
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Regional- und Nordliga Winter 2022/2023

Herren 40 Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.02.2023
 

13:00
 
15:00
 
15:00

Winterhude-Eppendorfer TV
Spielort: Sportclub Alste...
TV RW Ronnenberg
Spielort: Sportcenter Emp...
TC Alsterquelle II

Osnabrücker TC
 
DTV Hannover
 
TC GW Herzberg

5:1
 

1:5
 

3:3
So. 12.02.2023 11:00 TC Alsterquelle Schenefelder TC 6:0
Sa. 18.02.2023 14:00 Jade TG Wilhelmshaven DTV Hannover 4:2
Sa.
 

25.02.2023
 

13:00
 
14:00
15:00
15:00
 

Winterhude-Eppendorfer TV
Spielort: Sportclub Alste...
Jade TG Wilhelmshaven
DTV Hannover
TV RW Ronnenberg
Spielort: Sportcenter Emp...

Schenefelder TC
 
TC Alsterquelle
Osnabrücker TC
TC Alsterquelle II
 

3:3
 

4:2
2:4
2:4
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