

Regional- und Nordliga Winter 2022/2023

Herren 40 Regionalliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Alsterquelle	8	13:3	33:15	70:34	486:345
2	Jade TG Wilhelmshaven	8	13:3	31:17	69:41	506:399
3	Winterhude-Eppendorfer TV	8	12:4	29:19	62:46	460:392
4	Osnabrücker TC	8	10:6	30:18	66:46	475:396
5	TC Alsterquelle II	8	7:9	21:27	46:57	384:425
▼ 6	DTV Hannover	8	6:10	22:26	47:56	370:433
▼ 7	Schenefelder TC	8	5:11	20:28	49:61	396:457
▼ 8	TC GW Herzberg	8	4:12	15:33	38:71	384:496
▼ 9	TV RW Ronnenberg	8	2:14	15:33	36:71	358:476

Spielleiter

Branko Weber, Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77
Tel: / eMail: branko.weber@hamburger-tennisverband.de

Bemerkungen zur Gruppe

Verlegung der Spieltermine bis zum 26.09. Siehe Durchführungsbestimmungen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.11.2022 14:00	Jade TG Wilhelmshaven	TV RW Ronnenberg	5:1
15:00	DTV Hannover	Schenefelder TC	4:2
15:00	Osnabrücker TC	TC GW Herzberg	6:0
So. 06.11.2022 14:00	TC Alsterquelle II	TC Alsterquelle	3:3
Sa. 12.11.2022 13:00	Schenefelder TC	Jade TG Wilhelmshaven	2:4
14:00	TC GW Herzberg	Winterhude-Eppendorfer TV	2:4
Spielort: Scheerenberger ...			
15:00	Osnabrücker TC	TV RW Ronnenberg	5:1
So. 13.11.2022 11:00	TC Alsterquelle II	DTV Hannover	3:3
Sa. 26.11.2022 13:00	Schenefelder TC	TV RW Ronnenberg	2:4
15:00	TC Alsterquelle II	Jade TG Wilhelmshaven	2:4
So. 27.11.2022 11:00	DTV Hannover	Winterhude-Eppendorfer TV	2:4
11:00	TC Alsterquelle	TC GW Herzberg	5:1
Sa. 10.12.2022 13:00	Winterhude-Eppendorfer TV	Jade TG Wilhelmshaven	4:2
Spielort: Sportclub Alste...			
14:00	TC GW Herzberg	DTV Hannover	3:3
Spielort: Scheerenberger ...			
15:00	TV RW Ronnenberg	TC Alsterquelle	2:4
Spielort: Sportcenter Emp...			
15:00	Osnabrücker TC	Schenefelder TC	3:3
Sa. 17.12.2022 13:00	Winterhude-Eppendorfer TV	TC Alsterquelle II	3:3
Spielort: Sportclub Alste...			
14:00	Jade TG Wilhelmshaven	Osnabrücker TC	3:3
15:00	DTV Hannover	TC Alsterquelle	1:5
So. 18.12.2022 11:00	TC GW Herzberg	TV RW Ronnenberg	4:2
Spielort: Scheerenberger ...			
Sa. 21.01.2023 13:00	Schenefelder TC	TC Alsterquelle II	3:3
14:00	TC GW Herzberg	Jade TG Wilhelmshaven	1:5
Spielort: Scheerenberger ...			
15:00	TV RW Ronnenberg	Winterhude-Eppendorfer TV	2:4
Spielort: Sportcenter Emp...			
So. 22.01.2023 11:00	TC Alsterquelle	Osnabrücker TC	4:2
Sa. 28.01.2023 13:00	Schenefelder TC	TC GW Herzberg	5:1
15:00	Osnabrücker TC	TC Alsterquelle II	6:0
So. 29.01.2023 11:00	TC Alsterquelle	Winterhude-Eppendorfer TV	4:2

Regional- und Nordliga Winter 2022/2023

Herren 40 Regionalliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.02.2023 13:00	Winterhude-Eppendorfer TV Spielort: Sportclub Alste...	Osnabrücker TC	5:1
15:00	TV RW Ronnenberg Spielort: Sportcenter Emp...	DTV Hannover	1:5
15:00	TC Alsterquelle II	TC GW Herzberg	3:3
So. 12.02.2023 11:00	TC Alsterquelle	Schenefelder TC	6:0
Sa. 18.02.2023 14:00	Jade TG Wilhelmshaven	DTV Hannover	4:2
Sa. 25.02.2023 13:00	Winterhude-Eppendorfer TV Spielort: Sportclub Alste...	Schenefelder TC	3:3
14:00	Jade TG Wilhelmshaven	TC Alsterquelle	4:2
15:00	DTV Hannover	Osnabrücker TC	2:4
15:00	TV RW Ronnenberg Spielort: Sportcenter Emp...	TC Alsterquelle II	2:4